[image: image1.emf] 

[image: image2.emf] 

<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/11/2016                                                        Brzozów 18.02.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór dostawcy sprzętu laboratoryjnego 






jednorazowego użytku 
            Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/11/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

	Dotyczy przedmiotu zamówienia

Część II

pytanie nr 1 

Dot. poz. 5 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki 12x 75 mm (rozmiar probówki,

bez korka)?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 2 

Dot. poz. 5 Jeśli nie zgadza sie na powyższe to czy zgodzi sie na probówki 12x86

mm (rozmiar probówki, bez korka)?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 3  

Dot. poz. 7 Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawę, że opis przedmiotu zamówienia

jest opisem produktu zdefiniowanym przez tylko jednego producenta- firmę Medlab-

Products? Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby zapewnić równą konkurencję na

zaoferowanie zestawów do OB na 1 ml krwi o probówce 12x55 mm z nalepką,

z korkiem czarnym oraz kompatybilnej do niej rurki do OB?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawów do OB. Na 1 ml krwi o probówce 12x55 mm z nalepką z korkiem czarnym oraz kompatybilnej do niej rurki do OB. 
pytanie nr 4  

Dot. poz. 9 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki PP bez naklejki, a z polem

naniesionym na probówce?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 5
Dot. poz. 10 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki PP bez naklejki, a z polem

naniesionym na probówce?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 6  

Dot. poz. 10 Czy Zamawiający zgodzi się na probówki na 15 ml?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 7  

Dot. poz. 10 Jeśli nie zgadza sie na powyższa pojemności, to czy zgodzi sie na

probówki na 50 ml?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 8  

Dot. poz. 11 Czy Zamawiający zgodzi sie na probówki PP bez naklejki, a z polem

naniesionym na probówce?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

pytanie nr 9  

Dot. poz. 11 Czy Zamawiający zgodzi sie na probówki na 15 ml?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 10  

Dot. poz. 13 Czy Zamawiający zgodzi sie na probówki okrągłodenne o poj. 4 ml?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 11  

Dot. poz. 13 Jeśli nie zgadza sie na powyższą pojemność, to czy zgodzi sie na

probówki okrągłodenne na 5 ml?

odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



	Część II – Probówki różne:

pytanie nr 12 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuszcza probówki o wymiarach: 12x86 mm lub 13x75 mm?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 13  

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuszcza probówki o wymiarach: 16x100 mm i pojemności    

10 ml?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.  
pytanie nr 14  

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuszcza probówki o wymiarach 12x92 mm?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 15  

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuszcza probówki o wymiarach 12x75 mm i pojemności 

5 ml?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 16  

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuszcza zestaw do OB. Na 1,6 ml krwi składający się 

z probówki 13x75 mm z korkiem i etykietą

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymogów określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
pytanie nr 17  

Czy Zamawiający w poz. 9 dopuszcza probówki stożkowe typu Falcon wykonane z PP? 
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 18  

Czy Zamawiający w poz. 10 i 11 dopuszcza probówki stożkowe typu Falcon wykonane 

z PP o pojemności 15 ml?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 19 

Czy Zamawiający w poz. 13 dopuszcza probówki o pojemności 10 ml?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



pytanie nr 20  

Czy rozważą Państwo możliwość wydzielenia spośród wszystkich 11 pozycji z Części III  zawartych w opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 1) ,  pozycji nr 1-7  (szkiełka podstawowe i nakrywkowe  – 7 pozycji) i utworzenie nowego oddzielnego pakietu z tym asortymentem ?
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie nowych zadań.

pytanie nr 21  
Czy dopuszczą Państwo do postępowania przetargowego szkiełka podstawowe o rozmiarze
76x26  mm z zachowaniem pozostałych parametrów zawartych w opisie przedmiotu       zamówienia ? Pytanie dotyczy części III poz. 4 i 5

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 22  
Jakich krawędzi (ciętych czy szlifowanych) oczekuje Zamawiający od szkiełek podstawo-  

wych silanizowanych z zmatowionym i malowanym polem do opisu na szerokości 20 mm 

Pytanie dotyczy części III poz. 5.
odpowiedź:
Zamawiający oczekuje krawędzi szlifowanych.

pytanie nr 23  

Czy szkiełka podstawowe szlifowane mają posiadać pole do opisu zmatowione czy   

malowane? Pytanie dotyczy części III poz. 6 i 7.     
odpowiedź:
Pole do opisu powinno być zmatowione.

	Dotyczy Części III
pytanie nr 24 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 1, 2, 3, szkiełek nakrywkowych o grubości w granicach 0,13 – 0,17mm zgodnych z Normą ISO 8225-1 (Norma Ustanowiona przez Polski Komitet Normalizacyjny z dnia 30 października  1996r)
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr  25
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 4, 5, 6, 7 szkiełek podstawowych o grubości w granicach 0,9  - 1,2 mm i wymiarach wynoszących 76 x 26 mm zgodnych z Normą ISO 8037-1 (Norma Ustanowiona przez Polski Komitet Normalizacyjny z dnia 30 października  1996r)

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 25a 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 1 – 7 do osobnego pakietu, w celu umożliwienia złożenia nam oferty.
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.




	Część IV

pytanie nr 26 

Dot. poz. 1 Podany opis produktu, w szczególności wymiary pojemnika, to wymiary

produktu firmy Medlab-Products. Tak ścisłe- z dokładnością do 1 mm podawanie

wymiarów pojemnika oraz charakterystyczne dla ww. firmy podawanie pojemności

użytkowej i calkowitej pojemnika eliminuje możliwość złożenia ofert przez innych

Wykonawców. Czy Zamawiajacy aby zapewnić równość traktowania Wykonawców

zgodzi sie na pojemniki o wymiarach 60x70 mm i pojemności 120 ml?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojemników o wymiarach 60x70 mm 

i pojemności 120 ml
pytanie nr 27  

Dot. poz. 2 Podany opis produktu, w szczególności wymiary pojemnika, to wymiary

produktu firmy Medlab-Products. Tak ścisłe- z dokładnością do 1 mm podawanie

wymiarów pojemnika oraz charakterystyczne dla ww. firmy podawanie pojemności

użytkowej i calkowitej pojemnika eliminuje możliwość złożenia ofert przez innych

Wykonawców. Czy Zamawiajacy aby zapewnić równość traktowania Wykonawców

zgodzi sie na pojemniki o wymiarach 74x60 mm i pojemności 125 ml?
odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojemników o wymiarach 74x60 mm 

i pojemności 125 ml



	Dotyczy: Część nr 3

pytanie nr 28  
Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści do zaoferowania: Szkiełka mikroskopowe nakrywkowe kwadratowe 24x24 mm, grubość 0,13-0,16 mm, czyste i polerowane o najwyższym stopniu przeźroczystości, op. od 50 do 1000 sztuk?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 29  
Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści do zaoferowania: Szkiełka mikroskopowe nakrywkowe prostokątne 24x50 mm, grubość 0,13-0,16 mm, czyste i polerowane o najwyższym stopniu przeźroczystości, op. od 50 do 1000 sztuk?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 30  

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści do zaoferowania: Szkiełka mikroskopowe nakrywkowe prostokątne 24x60 mm, grubość 0,13-0,16 mm, czyste i polerowane o najwyższym stopniu przeźroczystości, op. od 50 do 1000 sztuk?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 31  
Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści do zaoferowania: Szkiełka mikroskopowe podstawowe grubości 1 mm, krawędzie szlifowane, dwustronnie zmatowione pole opisowe o szerokości 20 mm, standardowe, rozmiar 75x25 mm, op. od 50 do 1000 sztuk?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 32  
Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści do zaoferowania: Szkiełka mikroskopowe silanizowane, jednostronnie zmatowione i malowane na szerokość 20 mm, adhezyjne, o zwiększonej przyczepności 76x26 mm, op. od 50 do 1000 sztuk?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 33  
Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści do zaoferowania: Szkiełka mikroskopowe podstawowe grubości 1 mm, krawędzie szlifowane pod kątem 45°, zmatowione lub białe pole opisowe o szerokości 20 mm, Star Frost lub Super Frost, rozmiar 75x25 mm, op. od 50 do 1000 sztuk?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 34  
Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści do zaoferowania: Szkiełka mikroskopowe podstawowe grubości 1 mm, krawędzie szlifowane pod kątem 90°, zmatowione lub białe pole opisowe o szerokości 20 mm, Star Frost lub Super Frost, rozmiar 75x25 mm, op. od 50 do 1000 sztuk?

odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 35  
Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku.



pytanie nr 36  
Czy Zamawiający w Części IV, poz.1 i 2 dopuści pojemniki o wymiarach 72x58mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 37  
Czy Zamawiający w Części IV dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością  do 3 lub 4 miejsc po przecinku?
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku.

pytanie nr 38  
1. Czy Zamawiający w części 1 w pozycji 2 dopuści probówki do oznaczeń hematologicznych na 1 ml krwi, z rozpylonym roztworem z K3EDTA, zamknięcie typu hemoguard lub podobne (system próżniowy), rozmiar 13x75 mm nadająca się do przekłuwania przez igły analizatorów hematologicznych z automatycznym podajnikiem probówka nie zawierająca kulki, opakowanie 100 sztuk.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

pytanie nr 39  
2. Dotyczy całej części 1. Czy zamawiający wymaga produktów sterylnych R (sterylizacja metodą Radjacyjną)? Niektórzy z producentów oznaczają swoje produkty oznaczeniem „sterol A”, jednak nie są to produkty sterylne, a jedynie produkowane w środowisku o podwyższonej czystości, jest to tak zwana aseptyczność. Te produkty jednak nie są sterylizowane i nie gwarantują pełnego bezpieczeństwa.   
odpowiedź:
Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

pytanie nr 40  

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku.

pytanie nr 41  

Dotyczy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie powyższego zapisu z projektu umowy?

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 42   

Dotyczy § 4 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanego przedmiotu sprzedaży za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 43  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od liczenia kar za odmowę przyjęcia zamówienia na dostawę części przedmiotu umowy - w wysokości 500 zł i wykreśli ten zapis z umowy? 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 44  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od liczenia kar za realizowanie umowy niezgodnie z treścią umowy  - w wysokości 50 zł i wykreśli ten zapis z umowy? 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

pytanie nr 45  

Dotyczy § 5 ust. 4

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 46  

Część II 

Dotyczy pozycji 1

Czy Zamawiający dopuści probówki o wymiarach 12x88 mm? 

Jeśli nie, to czy dopuści do zaoferowania probówki o wymiarach 13x100mm?
odpowiedź:
Zamawiający dopuści do zaoferowania probówki o wymiarach 13x100mm.

pytanie nr 47  

Dotyczy pozycji 9, 10, 11, 13

W związku z tym, ze probówki opisane w pozycjach 9, 10, 11, 13 są probówkami nietypowymi (niestandardowymi), bowiem probówki typu Falcon są probówkami stożkowo dennymi i wykonane są z tworzywa PP, a probówki o poj. 5 ml z PS stożkowe są pochodzą praktycznie od jednego producenta, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych probówek do osobnego pakietu, aby nie utrudniać wykonawcom mającym w swojej ofercie  pozostałe pozycje asortymentowe zawarte w tym pakiecie, złożenie ważnej oferty cenowej?

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 48 
Dotyczy Pozycji 13

Czy Zamawiający dopuści probówki o  pojemności 10ml, stożkowe, z PS, do wirowania, bez zamknięcia i nalepki?
odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 49 

Część III

Dotyczy pozycji 5

Czy Zamawiający dopuści szkiełka adhezyjne powlekane polu L-lizyną?
odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 50 

Część III
Dotyczy pozycji 6-7

Co Zamawiający rozumie przez określenie „Star Frost” i „Super Fost”?

Czy Zamawiający dopuszcza szkiełka równoważne do szkiełek „Star Frost” i „Super Fost”?

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szkiełek mikroskopowych różnych producentów pod warunkiem zachowania parametrów technicznych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

	pytanie nr 51 
Część II 

Dotyczy pozycji 1

Ponieważ według naszej wiedzy probówki o wymiarach 12x95mm nie istnieją, czy wobec tego wymiar ten odnosi się do probówki wraz z korkiem? Jednocześnie ponawiamy pytanie, czy Zamawiający dopuści  probówki dotychczas stosowane o wymiarach samej probówki 12x88 mm i wymiarach probówki wraz z korkiem wynoszących 12x95mm? 

odpowiedź:

Wymiar 12x95mm odnosi się do probówki wraz z korkiem.
Zamawiający nie dopuszcza  probówki o wymiarach samej probówki 12x88 mm i wymiarach probówki wraz z korkiem wynoszących 12x95mm? 

pytanie nr 52 
Dotyczy pozycji 7

Czy przez określenie „w zestawie nalepka” należy rozumieć, że Zamawiający wymaga dołączenia do zestawu do OB. dodatkowej nalepki luzem, bowiem probówki w zestawach powinny już posiadać fabrycznie naklejoną  nalepkę, gdyż na niej znajduje się znacznik pobrania krwi? Czy też Zamawiającemu chodzi o to, aby probówka do oznaczania OB. posiadała naklejoną nalepkę?

odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby probówka do oznaczania OB. Posiadała naklejoną nalepkę.
pytanie nr 53 
Część nr II

Dotyczy pozycji 9, 10, 11, 13

Po sprawdzeniu przez nas dostępnej na rynku oferty probówek z tworzyw sztucznych, stwierdzamy, iż nie istnieją probówki o parametrach opisanych przez Zamawiającego.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wyłączenie ww. pozycji z Części II i pozostawi opisy produktów bez zmian, wówczas żaden wykonawca nie będzie w stanie złożyć oferty na Cześć II, a co za tym idzie pakiet ten będzie musiał być unieważniony.

W związku z tym zwracamy się z pytaniem, czy w zamian za produkty opisane w SIWZ Zamawiający dopuści produkty o najbardziej zbliżonych cechach tj:

- w pozycji 9 – probówki typu Falcon z PP, stożkowe, z polem do opisu, z zakrętką, o pojemność 50 ml?

Czy Zamawiający wymaga probówek sterylnych – pakowanych indywidualnie, czy niesterylnych – pakowanych zbiorczo?
- w pozycji 10-11 -  probówki typu Falcon z PP, stożkowe, z polem do opisu, z zakrętką, o pojemność 15 ml?

Czy Zamawiający wymaga probówek sterylnych – pakowanych indywidualnie, czy niesterylnych – pakowanych zbiorczo?

- w pozycji 13:

 -  probówki o poj. 10 ml z PS, stożkowe, do wirowania, bez zamknięcia;

lub 

- probówki o poj. całkowitej 7 ml i użytkowej 5 ml, z PP, stożkowej do wirowania, bez zamknięcia;

odpowiedź:
W pozycji nr 9 Zamawiający dopuszcza probówki typu Falcon z PP, stożkowe, z polem do opisu, z zakrętką, o pojemności 50 ml.

Zamawiający wymaga probówek sterylnych pakowanych indywidualnie.
W pozycji nr 10 – 11 Zamawiający wymaga probówki typu Falcon z PP, stożkowe, z polem do opisu, z zakrętką o pojemności 15 ml.

Zamawiający wymaga probówek niesterylnych pakowanych zbiorczo.

W pozycji nr 13 Zamawiający wymaga zaoferowania probówki o poj. całkowitej 7 ml i użytkowej 5 ml, z PP, stożkowej do wirowania bez zamknięcia.

  


Ponadto:

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  przedłuża termin składania ofert do dnia: 24.02.2016 r. godz. 10:00  i termin otwarcia ofert do dnia: 24.02.2016 r. godz. 10:30.
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